
ZARZĄDZENIE Nr 936/PM/2013

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Legnicy na rok 2013 o kwotę 862.069,00 zł, z tego zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 862.069,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Legnicy na rok 2013 o kwotę 862.069,00 zł, z tego zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 862.069,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2013 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta 411.782.787,46 zł
z tego:  
a) dochody bieżące 387.166.623,70 zł
b) dochody majątkowe 24.616.163,76 zł

2) wydatki budżetu miasta 411.692.787,46 zł
z tego:  
a) wydatki bieżące 378.114.382,48 zł
b) wydatki majątkowe 33.578.404,98 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 90.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 10.365.322,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 10.455.322,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 936/PM/2013
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 25 listopada 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   62 250,00   62 250,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   62 250,00   62 250,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  62 250,00   62 250,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   62 250,00   62 250,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  62 250,00   62 250,00

801 Oświata i wychowanie   690 345,00   690 345,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   235 152,00   235 152,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  235 152,00   235 152,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   235 152,00   235 152,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  235 152,00   235 152,00

80104 Przedszkola   411 723,00   411 723,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  411 723,00   411 723,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   411 723,00   411 723,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  411 723,00   411 723,00

80105 Przedszkola specjalne   30 636,00   30 636,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  30 636,00   30 636,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 636,00   30 636,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  30 636,00   30 636,00

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   12 834,00   12 834,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  12 834,00   12 834,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   12 834,00   12 834,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  12 834,00   12 834,00

852 Pomoc społeczna   120 874,00   113 994,00   6 880,00   11 400,00   11 400,00
85203 Ośrodki wsparcia   6 880,00   6 880,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 880,00   6 880,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 880,00   6 880,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 880,00   6 880,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  11 400,00   11 400,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  11 400,00   11 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   11 400,00   11 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  11 400,00   11 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   113 994,00   113 994,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  1 994,00   1 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  112 000,00   112 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   113 994,00   113 994,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  1 994,00   1 994,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

  112 000,00   112 000,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ogółem, z tego:   873 469,00   804 339,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00

1) dochody bieżące   873 469,00   804 339,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00
z tego:
- dotacje i subwencje   873 469,00   804 339,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00

Razem:   873 469,00   804 339,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 936/PM/2013
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 25 listopada 2013 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   62 250,00   62 250,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   62 250,00   62 250,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00   60 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   2 250,00   2 250,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ   62 250,00   62 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00   60 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   2 250,00   2 250,00

801 Oświata i wychowanie   690 345,00   690 345,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   235 152,00   235 152,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   101 200,00   101 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 700,00   17 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   91 252,00   91 252,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   25 000,00   25 000,00

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   23 200,00   23 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 600,00   11 600,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   11 600,00   11 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 600,00   1 600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   10 000,00   10 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   26 752,00   26 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 900,00   8 900,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   8 900,00   8 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 600,00   1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   16 252,00   16 252,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   16 252,00   16 252,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   11 300,00   11 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 900,00   4 900,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   4 900,00   4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 400,00   1 400,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 400,00   1 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 000,00   5 000,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 5



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   23 300,00   23 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 400,00   11 400,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   11 400,00   11 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 900,00   1 900,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 900,00   1 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   10 000,00   10 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   16 000,00   16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 500,00   9 500,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   9 500,00   9 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00   1 500,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 500,00   1 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   5 000,00   5 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 000,00   5 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   31 700,00   31 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 100,00   10 100,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   10 100,00   10 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 600,00   1 600,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 600,00   1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   34 600,00   34 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 700,00   12 700,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   12 700,00   12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 900,00   1 900,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 900,00   1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   12 100,00   12 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 900,00   5 900,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 900,00   5 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,00   1 200,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 200,00   1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 000,00   5 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   41 300,00   41 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17 600,00   17 600,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   17 600,00   17 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 700,00   3 700,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   3 700,00   3 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 6



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   14 900,00   14 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 600,00   8 600,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   8 600,00   8 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00   1 300,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   1 300,00   1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   5 000,00   5 000,00
80104 Przedszkola   411 723,00   411 723,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   411 723,00   411 723,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 13   126 723,00   126 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   126 723,00   126 723,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   126 723,00   126 723,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 14   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 16   50 000,00   50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 000,00   50 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 18   40 000,00   40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   40 000,00   40 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   40 000,00   40 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 19   30 000,00   30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 000,00   30 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   30 000,00   30 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3   50 000,00   50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 000,00   50 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   50 000,00   50 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 4   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7   10 000,00   10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00   10 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 7



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 9   15 000,00   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00   15 000,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00
80105 Przedszkola specjalne   30 636,00   30 636,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 636,00   30 636,00

z tego:
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z 
ZEZEM I NIEDOWIDZENIEM NR 6   30 636,00   30 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 636,00   30 636,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   30 636,00   30 636,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   12 834,00   12 834,00

ogółem:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  12 834,00   12 834,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   12 834,00   12 834,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

  12 834,00   12 834,00

w tym:
Wspólny Świat   12 834,00   12 834,00
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   12 834,00   12 834,00
852 Pomoc społeczna   120 874,00   112 000,00   1 994,00   6 880,00   11 400,00   11 400,00

85203 Ośrodki wsparcia   6 880,00   6 880,00
ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  6 880,00   6 880,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 880,00   6 880,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  6 880,00   6 880,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym i Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 
Legnica - Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 
36 osób

  6 880,00   6 880,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

  11 400,00   11 400,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   11 400,00   11 400,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   11 400,00   11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   11 400,00   11 400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   113 994,00   112 000,00   1 994,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   1 942,72   1 942,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   112 000,00   112 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    51,28    51,28

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   113 994,00   112 000,00   1 994,00

3110 Świadczenia społeczne   1 942,72   1 942,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   112 000,00   112 000,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 8



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   112 000,00   112 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    51,28    51,28

Ogółem, z tego:   873 469,00   802 345,00   1 994,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00
1) wydatki bieżące   873 469,00   802 345,00   1 994,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00

Razem, z tego:   873 469,00   802 345,00   1 994,00   69 130,00   11 400,00   11 400,00
Gmina   804 339,00   802 345,00   1 994,00   11 400,00   11 400,00
Powiat   69 130,00   69 130,00

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia PrezydentaMiasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetumiasta Legnicy na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnegooraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionymZarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2013 dokonuje się zwiększenia
dochodówbudżetu miasta o kwotę 862.069,00 zł i zwiększeniawydatkówbudżetu miasta o kwotę 862.069,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatkówwynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.297.2013JK z dnia 31 października 2013 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat o kwotę 62.250,00 zł
w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej”.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2013 rok w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.4 Ochrona przeciwpożarowa, działalność zapobiegawcza, ratownicza i gaśnicza, Podzadanie nr 2.4.1
Działalność ratownicza i gaśnicza, Działanie nr 2.4.1.1 Udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej z dnia
28 października 2013 r. Nr WF.0331.1.57.2013.

Zwiększenie w rozdziale 75411 przeznacza się dla Komendy Miejskiej PSP w Legnicy na uzupełnienie
normatywu wyposażenia w sprzęt określony w załączniku Nr 3 do Zasad organizacji ratownictwa
specjalistycznego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.95.2.2013 z dnia 13 listopada 2013 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin o kwotę 690.345,00 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, z tego w rozdziale 80103  „Oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych” o kwotę 235.152,00 zł, w rozdziale 80104 „Przedszkola” o kwotę
411.723,00 zł, w rozdziale 80105  „Przedszkola specjalne” o kwotę 30.636,00 zł i w rozdziale 80106  „Inne formy
wychowaniaprzedszkolnego” o kwotę 12.834,00 zł.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2013 (w cz. 83,
poz. 76), przeznaczone są na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych
w zakresie wychowania przedszkolnegow 2013 r.,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.307.2013.MJ/1 z dnia 7 listopada 2013 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 3.120,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”.

Powyższe zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2013 r., w układzie
zadaniowym,w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, Zadanie
13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.1 - Wspieranie osób zagrożonychwykluczeniemspołecznym,
Działanie 13.1.1.2 - Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej z dnia 4 listopada 2013 roku
Nr PS-ZS.3011.165.2013.

Zmniejszenie środków w  tym rozdziale wynika z  niewykorzystania miejsc w  środowiskowych domach
samopomocy w związku z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych w nich usług za
III kwartał br.,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.315.2013.MJ/1 z dnia 14 listopada 2013 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 1



rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 10.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”.

Powyższe zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2013 r., w układzie
zadaniowym,w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, Zadanie
13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.1 - Wspieranie osób zagrożonychwykluczeniem społecznym,
Działanie 13.1.1.2 - Wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej z dnia 12 listopada 2013 roku
Nr PS-ZS.3011.172/2013.

Zwiększenia dotacji dokonano z przeznaczeniem na działalność bieżącą w funkcjonujących środowiskowych
domach samopomocy na wniosek Urzędu Miasta w Legnicy z dnia 21 sierpnia 2013 r., nr ZS.8120.2.10.2013.I dla
Środowiskowego Domu Samopomocy w Legnicy - 10.000,00 zł,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.314.2013 z dnia 14 listopada 2013 r. informującej
o zmniejszeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ustawami) o kwotę 11.400,00 zł
w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciachw centrum integracji społecznej”.

W układzie zadaniowym budżetu dotacja ujęta jest w: funkcji 20 Zdrowie, zadanie 20.1 Dostęp do świadczeń
opieki zdrowotnej, podzadanie 20.1.1 Organizacja oraz nadzór nad systemem opieki zdrowotnej, działanie 20.1.1.9
Opłacanie składki na ubezpieczeniezdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

Korekta dotyczy środków na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjnena podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniachopieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z późn. zm.),

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.309.2013 z dnia 13 listopada 2013 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 1.994,00 zł
w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”.

W układzie zadaniowym budżetu dotacja ujęta jest w: funkcji 13 Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
zadanie 13.1 Pomoc i integracja społeczna, podzadanie 13.1.1 Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, działanie 13.1.1.1 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań pomocy
społecznej.

Środki przeznaczone są na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania -
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS-3146.295.2013 z dnia 30 października 2013 r. informującej
o zwiększeniu z rezerwy celowej budżetu państwa dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 112.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”.

W układzie zadaniowymbudżetu dotacja ujęta jest w: funkcji 13  Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
zadanie 13.1 Pomoc i  integracja społeczna, podzadanie 13.1.1 Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, działanie 13.1.1.1 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań pomocy
społecznej.

Środki przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182,  z późn. zm.), tj. na wypłatę dodatków w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowiskuw roku 2013.

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 2



Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

PrezydentMiasta

Tadeusz Krzakowski 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetu miasta wyniosą 411.782.787,46 zł, a wydatki budżetu miasta
411.692.787,46 zł. 

Id: 853E514E-6A08-4661-95C7-66BF557AD080. Przyjety Strona 3




